
U C H W A Ł A   Nr XXXVII/329/09

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 30 stycznia 2009 r.

w sprawie wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2009 - 2013

     Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje:

     § 1. Przyjmuje się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata  
2009 – 2013 - stanowiący załącznik do uchwały.

     § 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/221/04 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 
26 listopada 2004 r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata 2004 – 2013.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  4.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.



Uzasadnienie

     Rada  Miejska  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  uchwałą  Nr  XXXIII/221/04  z  dnia  
26 listopada 2004 roku zatwierdziła i  przyjęła do realizacji  Wieloletni Plan Inwestycyjny 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata 2004 - 2013. 
     W  związku  ze  zmianami  jakie  nastąpiły  w  sferze  gospodarczej,  społecznej  
w kraju i gminie od 2004 roku przyjęcie nowej uchwały jest uzasadnione.
     Nowy  Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  uwzględnia  aktualną  sytuację  społeczno-
gospodarczą w Gminie Bystrzyca Kłodzka oraz obecne możliwości finansowe gminy.
     Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  jest  dokumentem,  który może wesprzeć  działalność 
samorządu w pozyskiwaniu środków prorozwojowych. 
     W 2007 roku rozpoczął się nowy okres programowania funduszy strukturalnych Unii 
Europejskiej  na  lata  2007  –  2013.  Przestały  obowiązywać  programy  i  wykorzystane 
zostały środki finansowe dla polskich beneficjentów na lata 2004 -2006.
     W związku z powyższym Gmina Bystrzyca Kłodzka ma możliwość ubiegania się  
i  uzyskania  dofinansowania  z  funduszy  strukturalnych  Unii  Europejskiej  na  realizację 
zaplanowanych inwestycji w nowym okresie programowym Unii Europejskiej. 
     Dlatego  też  zaistniała  konieczność  przygotowania  nowego  Wieloletniego  Planu 
Inwestycyjnego,  do  którego  zostały  wprowadzone  nowe  zadania,  które  mogą  zostać 
współfinansowane ze środków zewnętrznych. 
     Ponadto uzasadnieniem nowelizacji planu jest możliwość otrzymania dofinansowania 
na zadania ujęte w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym.


